国家测绘局、总参测绘局关于外国的组织或者个人来华测绘

有关审批工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_B5_8B_E7_c80_304011.htm 国家测绘局、总参测

绘局关于外国的组织或者个人来华测绘有关审批工作的通知(

国测法字[2007]9号)各省、自治区、直辖市、计划单列市测绘

行政主管部门，新疆生产建设兵团测绘主管部门： 为加强外

国的组织或者个人来华测绘管理，规范审批程序，依照《中

华人民共和国测绘法》及《外国的组织或者个人来华测绘管

理暂行办法》（以下简称《暂行办法》）的有关规定，现将

外国的组织或者个人来华测绘审批工作有关事宜通知如下：

一、国家测绘局负责外国的组织或者个人来华测绘的审查和

管理工作，总参谋部测绘局负责外国的组织或者个人来华测

绘的会同审查工作。 二、国家测绘局在收到申请材料并依法

作出受理决定后，及时通知相关省、自治区、直辖市测绘行

政主管部门进行初审。相关省、自治区、直辖市测绘行政主

管部门应依照《暂行办法》开展初审工作。 三、国家测绘局

接到初审意见后，依照《暂行办法》，在规定期限内将外国

的组织或者个人来华测绘申请材料送达总参谋部测绘局会同

审查。 四、总参谋部测绘局收到申请材料后，7个工作日内

完成会同审查工作。根据外国的组织或者个人来华测绘活动

的不同类型，分别在《中外合资合作企业测绘资质会同审查

表》（见附件1）或者《外国的组织或者个人来华一次性测绘

活动会同审查表》（见附件2）上签署审查意见，并送达国家

测绘局。 五、国家测绘局收到总参谋部测绘局会同审查意见

后，按照规定程序和期限作出审查决定。 六、国家测绘局和

总参谋部测绘局密切配合，加强合作，认真做好外国的组织

或者个人来华测绘审批工作。县级以上地方人民政府测绘行

政主管部门要切实加强对本行政区域外国的组织或者个人来

华测绘活动的监督管理。 附件1：《中外合资合作企业测绘

资质会同审查表》 附件2：《外国的组织或者个人来华一次

性测绘活动会同审查表》 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com